30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 88.

Brașov, Miercuri 21 Aprilie (4 Mai).

1904.

Sinod în Blași.

De azi într-o săptămână se va întruni în Blași sinodul arhiepiscopiei unite de la Alba-Iulia și Făgăraș. Acest sinod, care va fi compus numai din preoți, e conchiat de I. P. S.